2025年 2月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「アルミ標準スイッチボックス W80×H70 単品」

部材変更に伴う仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび「アルミ標準スイッチボックス W80×H70 単品」におきまして、使用部材の変更が

ございました。そのため、以下の通り一部仕様を変更いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

アルミ標準スイッチボックス W80×H70 単品

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400154320/

2. 対象型番

オプションのゴム足（F）が含まれている型番が対象となります。

AXL001-F AXL002-F-DB1 AXL131-F AXL333-F AXLH222-F

AXL001-F-DA1 AXL002-F-DB3 AXL131-F-DA3 AXL333-F-DA3 AXLH232-F

AXL001-F-DA3 AXL003-F AXL131-F-DB3 AXL333-F-DB3 AXLH232-F-DA3

AXL001-F-DB1 AXL003-F-DA1 AXL222-F AXLH001-F
AXLH232-F-

DB3

AXL001-F-DB3 AXL003-F-DA3 AXL232-F AXLH121-F AXLH323-F

AXL002-F AXL003-F-DB1 AXL232-F-DA3 AXLH131-F AXLH333-F

AXL002-F-DA1 AXL003-F-DB3 AXL232-F-DB3 AXLH131-F-DA3 AXLH333-F-DA3

AXL002-F-DA3 AXL121-F AXL323-F
AXLH131-F-

DB3

AXLH333-F-

DB3

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400154320/

3. 変更内容

オプション選択のゴム足について、色がグレーからブラックに変更となります。

色のみの変更であり、製作メーカや材質、外形サイズの変更はございません。

  ・変更前型番：B15-5G（色：グレー 材質：合成ゴム A：15.4mm B：14.8mm H：5.1mm）

  ・変更後型番：B15-5 （色：ブラック 材質：合成ゴム A：15.4mm B：14.8mm H：5.1mm）

4. 仕様変更時期

2025年 2月より適用となります。

以上